
1 

Uchwała Nr XXXI / 247 / 04 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 
2004 oraz zmian planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2004. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 875, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 

123, poz. 1291) Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 o kwotę 360.364,- zł 

/słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 
0 0 , x 

' 100 ; 

w tym: 



2 

1. Zwiększyć dochody o kwotę 39.636,-zł 

z tytułu: 

1) otrzymania subwencji ogólnej ze środków 

rezerwy części oświatowej -10.536,- zł 

2) partycypacji społeczności lokalnej w 

kosztach budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków - 27.000,- zł 

3) otrzymania dotacji z Ministerstwa Kultury 

z przeznaczeniem za zakup wydawnictw 

książkowych - 2.100,-zł 

2. Zmniejszyć wydatki o kwotę 360.364,- zł 

z tytułu: 

1) zwiększenia środków finansowych dla 

placówek oświatowych z przeznaczeniem 

na adaptację pomieszczeń szkolnych -

gabinety profilaktyczne 3.600,- zł 

a) Sz. P. Nr 1 Strykowie - 750,- zł 

b) Sz. P. w Niesułkowie - 400,- zł 

c) Sz. P. w Koźlu - 400,- zł 

d) Sz. P. w Dobrej - 400,- zł 

e) Z.Sz. Nr 1 w Strykowie - 900,- zł 

f) Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach - 750,- zł 

2) dofinansowania kosztów wypłaty dodatków 

mieszkaniowych 700,- zł 



3 

3) dofinansowania kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 27.000,- zł 

4) zmniejszenia nakładów finansowych na zakup 

samochodu śmieciarki 400.000,- zł 

5) dofinansowanie kosztów opłacenia składek 

zdrowotnych 1.300,-zł 

6) zakup nowości wydawniczych na potrzeby 

bibliotek 2.100,-zł 

7) dofinansowanie kosztów odbioru nieczystości 

stałych komunalnych - 4.936,- zł 

3. Zmniejszyć deficyt budżetu o kwotę - 400.000.-zt, 

w tym przychody z tytułu pożyczki długoterminowej z W.F.O.Ś. i G. W. 

§ 2 Dokonać przeniesienia wydatków placówek oświatowych między działami 

w ogólnej kwocie 19.753,- zł w nawiązaniu do pism: 

1. Dyrektora Sz.P. Nr 1 w Strykowie z dnia 22.12.2004 r. - 12.753,-zł 

2. Dyrektora Z.Sz. Nr 1 w Strykowie z dnia 23.11.2004 r. - 7.000,- zł 

§ 3. W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego sołectwa: 

1. Bratoszewice z dnia 2.12.2004 r. dokonać przeniesienia wydatków między 

działami w ogólnej kwocie 4.500,- z ł , 

2. Niesułków Kol. z dnia 12.12.2004 r. dokonać przeniesienia wydatków 

między działami w ogólnej kwocie 2.996,- z ł . 

http://400.000.-zt


4 

§ 4. Zmniejszyć wydatki zaplanowane na finansowanie dwóch etatów policjantów o 

kwotę 8.000,- z ł , a powstałe oszczędności przeznaczyć na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych. 

§ 5. W nawiązaniu do pisma z dnia 30.11.2004 r. Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie dokonać zwiększenia planu 

finansowego na rok 2004 o kwotę 300.000,- zł - załącznik Nr 3 do uchwały . 

§ 6. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 12 do uchwały Nr XXI /169/ 2004 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 27 marca 2004 r. tj. „Prognoza długu na dzień 

31 grudnia 2004 r. i kwotę „3.879.903,-zł", zastąpić kwotą „3.810.903,-zł", 

w tym przypadające do spłaty kwoty w latach: 

1. w 2005 r. kwotę 1.302.110,- zł zastąpić kwotą 1.244.703,- zł 

2. w 2006 r. kwotę 1.061.400,- zł zastąpić kwotą 1.088.800,- zł 

3. w 2007 r. kwotę 843.000,- zł zastąpić kwotą 893.750,- zł 

4. w 2008 r. kwotę 673.393,- zł zastąpić kwotą 583.650,- zł 

§ 7. W związku z §§ 1 - 4 dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -

Gminy Stryków na rok 2004 - załącznik Nr Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



5 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXI / 247 / 04 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 

ZADANIA WŁASNE 

/. Zwiększyć dochody: 

Dz. 7 5 8 Różne r o z l i c z e n i a 

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920 Subwencje ogófne z budżetu -państwa -10.536,- zf 



6 

Dz. 9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a 
środowiska 

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 27.000,-zł 

Dz. 9 2 1 K u l t u r a i o c h r o n a d z i e d z i c t w a 
n a r o d o w e g o 

rozdz. 92116 Biblioteki 

§2020 ^Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na zadania bieżące readzowane 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 2.100,-zł 



2. Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 6 0 0 T r a n s p o r t i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§4270 Za^up usług remontowych - 4.500,-zł 

Dz. 7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 

rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 496,- zł 

Dz. 7 5 4 

rozdz. 75404 

Bezpieczeństwo p u b l i c z n e 

Komendy wojewódzkie Policji 



8 

§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy - 8.000,-zł 

Dz. 8 0 1 Oświata i w y c h o w a n i e 1 9 . 7 5 3 , - zł 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§4010 'Wynagrodzenia osobowe 

pracowników -7.000,-zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych -12.753,- zł 

Dz. 9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i 
o c h r o n a środowiska - 4 0 2 . 5 0 0 , - zł 

rozdz. 90003 

§4210 

Oczyszczanie miast i wsi 

Za^up materiałów i wyposażenia - 2.500,-zł 



9 

§ 6060 'Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek^ budżetowych (zakup 

samochodu śmieciarki do odbioru 

transportu odpadów komunalnych) - 400.000,- zł 

3. Zwiększyć wydatki : 

Dz. 8 0 1 Oświata i w y c h o w a n i e 1 0 . 3 6 1 , - zł 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§4010 'Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.761,-zł 

§4210 Zakjip materiałów i wyposażenia - 3.600, - zł 

Dz. 8 5 2 P o m o c społeczna - 10.000,-zł 

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 



10 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.300,-zł 

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 

§3110 Świadczenia społeczne - 8.700, - zł 

Dz. 8 5 4 E d u k a c y j n a o p i e k a w y c h o w a w c z a 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12.992,-,-zł 

Dz. 9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a 
środowiska - 3 1 . 9 3 6 , - zł 

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek^ 

budżetowych ((Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków) -27.000,-zł 



11 

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

JF 4300 Za^up usług pozostałych - 4.93 6, - zł 

Dz. 9 2 1 K u l t u r a i o c h r o n a d z i e d z i c t w a 
N a r o d o w e g o 9 .596 , - zł 

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i 

kluby 

JT 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.496,- zł 

rozdz. 92116 Biblioteki 

§ 2550 <Dotacja podmiotowa z budżetu dta 

instytucji kuCtury -2.100, - zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



12 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXI / 247 / 04 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 

A K T U A L I Z A C J A 

Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2004 tj. „(przychody i rozchody 

związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki 

budżetowej" 

DOTYCHCZASOWY PLAN PO 

PLAN W ZŁ ZMIANACH Z ZŁ 

PRZYCHODY 

1. KREDYTY I POŻYCZKI 

DŁUGOTERMINOWE 3.692.393,- 3.292.393,¬

2. WOLNE ŚRODKI 581.251,- 581.251,¬

3. OGÓŁEM PRZYCHODY 4.273.644,- 3.873.644, 



13 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXI / 247 / 04 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 

A K T U A L I Z A C J A 

„(Pfan przychodów i wydatków"Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Strykowie na rok 2004. 

Dotychczasowy Plan po 

plan w zł zmianach w zł 

/. PRZYCHODY OGÓŁEM 2.826.400,- 3.126.400,-

W TYM: 
- PRZYCHODY WŁASNE 2.766.000,- 3.066.000,¬
- DOTACJE /PRZEDMIOTOWE 60.400,- 60.400,-

2. WYDATKI OGÓŁEM 2.826.400,- 3.126.400,-

W TYM: 
- WYDATKI NA WYNAGRODZENIA 

I POCHODNE 1.471.500,- 1.471.500,¬
- WYDATKI INWESTYCYJNE 150.000,- 150.000,-

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 


